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Referat fra ordinær generalforsamling i 

A/B Bjerringhus 

 

År 2025, den 7. april, kl. 18.00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Bjerringhus på ad-

ressen Julius Bloms Gade 19, kld. 

 

Der var følgende dagsorden:  

1. Valg af dirigent og referent. 

 

2. Bestyrelsens beretning. 

 

3. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsrapporten.  

Bestyrelsen foreslår andelskrone på 675,00. 

 

4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om fastsættelse af 

boligafgiften. 

 

5. Forslag:  

5A Opdatering af husorden - se vedhæftede fil, ændringer er markeret med gult 
5B Ny punkt til husorden om fordeling af loftrum - se vedhæftede fil. 
 

 

6. Valg til bestyrelsen. 

Bestyrelsesmedlem er nedenstående på valg:  
 
Patricia Kjerulf - villig til genvalg. 
Vickie Mortensen - villig til genvalg. 
 
Cæcilie Saul udtræder af bestyrelsen - posten skal genbesættes. 
 
Suppleantposter skal genbesættes. 

 

7. Eventuelt. 
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Punkt 1. Valg af dirigent og referent 

Formanden René K. Boesen bød velkommen til aftenens generalforsamling. 

Som dirigent og referent blev valgt Ulla Misser Sørensen fra Newsec.  

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i hen-

hold til vedtægtens bestemmelser. 

Der var repræsenteret 16 andelshavere ud af i alt 30, heraf 0 ved fuldmagt. 

 

Punkt 2. Bestyrelsens beretning 

Formanden René K. Boesen fremlagde bestyrelsens beretning:  

AB Bjerringhus 

Beretning generalforsamling april 2025 

 

Indledning 

Velkommen til generalforsamlingen. Det er dejligt at se alle jer der har valgt at bruge jeres tid her 
sammen med os andre. 

 

Bestyrelsen har igen i år haft et aktivt år med mange projekter herunder udfordringer med ejen-
dommen som fylder en del. Vores månedlige bestyrelsesmøder tager i gennemsnit 3 timer hvor vi 
forsøger at besvare alle henvendelser samt følge op på igangsatte sager i forbindelse med forenin-
gen samt andelshavere. Vi håber meget at i alle føler at vi gør vores bedste og løser opgaverne på 
bedste vis. 

 

Bestyrelsen har i året der er gået været fuld besat og vi håber meget at dette kan fortsætte. Der er 
brug for alle hænder, store som små for at vi kan tilse arbejdet i bestyrelsen på bedste vis for os 
alle sammen. Der er i år en ledig plads i bestyrelsen og vi håber meget en af jer vil give en hånd 
med. Tak til Cæcilie for din deltagelse, det er meget værdsat. 

 

Omkring sortering af affald går det langsomt fremad, vi har dog stadig udfordringer med place-
ring af affald de rigtige steder. Vi skal endnu engang opfordre til at alle sætter sig ind i reglerne så 
vi ikke oplever at vores affald ikke bliver fjernet pga. fejlssortering samt placering uden for con-
tainerne. Bestyrelsen er ret trætte af at vi konstant skal rydde op i affaldsområdet efter beboere 
der ikke overholder reglerne. Et der IKKE plads i containerne, giver det ikke mening bare at sætte 
de ved siden af. Står dette i vejen når de skal tømmes sker dette ikke og affaldet håber sig yderli-
gere op. Huske affaldet skal helt ned i containerne, kan det ikke dette skal det nedbryde så det pas-
ser til den pågældende container. 

 

Når vi meddeler at beholderen til brugte batterier er defekt samt at der kommer en ny snarest, 
samt at brugte batterier i stedet skal placeres i skabet med farligt affald, så giver det ikke mening 
at man smider en pose på jorden under den defekte stander. 
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Vedr. storskrald og haveaffald har vi nu lavet en aftale med kommunen at dette kan hentes efter 
aftale. Det er derfor vigtigt at i alle overholder reglerne med at skrive til bestyrelsen for at få tilla-
delse til at placere storskrald i gården til afhentning. 
 
Vi anbefaler hvis man er i tvivl at benytte www.affald.kk.dk for man kan får hjælp til hvor en af-
faldstype skal sorteres. 

 

Hvis vi kigger på foreningen som helhed, er vi en ganske sund forening. Ejendommen er stort set 
gennemrenoveret. Skorstenene på taget skal pilles ned og vi håbede at ville være afsluttet i 2024, 
men som følge af de dårlige dørtelefoner valgte vi at prioritere dette inden for budgettet. Risikoen 
for at der falder sten ned på gaden og i gården er konstant stigende og skal løses snarest.  

 

Vi håber naturligvis at i er glade for de nye dørtelefoner, der også har gjort administrationen let-
tere for bestyrelsen. 

 

Vores varmeanlæg kørte 2. år i træk kørt stort set upåklageligt. Vi har i året haft yderligere ska-
der i kælderen som følge af eroderede samlinger hvor 2 forskellige typer metal mødes. Vi priorite-
rer i år at gennemgå alle samlinger og i denne forbindelse få skiftet disse samlinger således vi ikke 
får flere vandskader.  

 

I forbindelse med vores brandeftersyn er der kommet en rapport med en del områder der skal ret-
tes på, herunder lofter i kælder uden puds, gennemføringer af rør der ikke er tætte, manglende 
døre/åbne døre til vaskerum på bagtrapper. Åbne døre ved indgang til kælder og lofter samt en 
del opbevaring på trapperne.  Tak til jer der dog jer tid til at rydde trappeindsatserne. 

 

Bestyrelsen går i gang med at gennemgå rapporten for at skabe et overblik over de økonomiske 
konsekvenser der kommer af dette. Vi kan oplyse at der i samme forbindelse vil blive sat seriefor-
bundne røgalarmer op i opgangene samt brandslukkere. 

 

Trapperne må på ingen måde benyttes til opbevaring, herunder sko. Trapperne er en flugtvej 
samt indgang for brandvæsen i tilfælde af brand. Kan man ikke komme til som følge af dette sæt-
ter det os alle i fare. 

 

Projekt port ;-) Vi har fået porten sikret så uvedkommende ikke kan skubbe døren op og komme 
ind i gården. 

 

Forskønnelse af gaden: Vi har søge Københavns Kommune om tilskud til beplantning af vores 
bede i Julius Bloms Gade og Stefansgade. Desværre blev vi ikke tilgodeset denne gang, så beplant-
ningen skifter vi selv ved arbejdsdagen. 

 

Bagtrapperne mangler nu kun ny belysning og istandgøres af trappesatsen. Vi arbejder stadig på 
dette projekt og bliver der plads i budgettet vil vi forsøge at prioritere dette. 
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På økonomisiden har vi hold budgettet for 2024. Resultatet viser dog et overskud på ca. 300.000, 
hvilket skyldes at de nye dørtelefoner kun er medtaget delvist under afskrivningerne idet disse be-
tragtes som en forbedring. Udgiften er dog afholdt hvorfor vi likvidhedsmæssigt er belastet af hele 
udgiften til disse. 

 

Med en vurdering på næsten 80 mio. har vi en belåning på ca. 20 %, så er vi yderst solvente.  

 

Vi nævnte sidste år at der var kommet nye regler for beregning af ejendomsskat, herunder ny vur-
deringer som grundlag for dette. Vi kan oplyse den vurdering der ligger til rund for vores ejen-
domsskatter er steget fra ca. 43 mio. til ca. 98 mio. Med der nye satser samt vurdering er vores 
ejendomsskat steget med 19.000 i forhold til sidste år. Skatterne bliver indfaset over en længere 
periode.  
 

Med hensyn til opgørelse af andelskronen henstiller bestyrelsen 675,0000 (2024 638,000). 

 

Vi har vurderet at 4. mio. generalforsamlings bestemte reserver er rigeligt til at dække uforudsete 
store udgifter samt en evt. fald i valuarvurderingen. Dette er dog ikke set tidligere 

 

I budgettet for 2025 afsætter vi 520.000 til vedligeholdelse. Dette skal ses i lyset af at vi nu vedli-
geholder skorstene, kalkfilter, kontrol af samlinger af varmerør i kælder samt brandsikring af 
ejendommen. 

 

I forbindelse med at vi har anskaffet et skab i gården til diverse legetøj, cykler m.m. opfordrer vi 
til at i alle er med til at holde orden i gården. 

 

Vi har nu 100 % opsagt vores arbejde med naboejendommen og afviklet gårdlauget. Samarbejdet 
var meget anstrengt og den behandling vi fik, fra deres administrator var mildest talt arrogant. I 
samme forbindelse har vi også opsagt det firma der passede vores gade. Til erstatning for dette 
har vi ansat en ny gård og gade mand der vil tage sig af renholdelse m.m. herunder græsset. Det 
er aftalt med naboejendommen at de passer græsset hver anden uge samt at de selv skal renhold 
deres side af gården frem til hvor Stefanos slutter. Vi får i denne forbindelse med mindre udgifter 
til renholdelse af gård og gade. 

 

AirBNB – Husk vores regler i foreningen omkring at bestyrelsen altid skal orienteres når en lejlig-
hed udlejes midlertidigt samt de begrænsninger vi har i vores husorden på max 6. uger. 
 

Fælles arbejdsdag afholdes lørdag d. 10/5 kl. 11-15, hvor vi som vanligt gør gården sommerklar 
med møbler, blomster m.m. Kom glad og nyd samværet, pizza og lidt at drikke. Vi har ikke beslut-
tet om der kommer en container. Dette vender i tilbage med, Men oprydning i kælder, trapper, lof-
ter og loftgange kan med fordel iværksættes.  
 

Probo – Newsec benytter denne platform fremadrettet til kommunikation til både bestyrelse samt 
andelshavere. Det er dejligt at vi nu er oppe på 100% tilslutning så vi rammer jer alle når der skri-
ves ud. 

Nye regler for brændeovne træder i kraft fra 10/10-25, hvilket betyder at man skal udskiftet eller 
fjernet gamle brændeovne som udleder 10 gange så mange partikler pr. kilo som nye ovne 
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I denne forbindelse skal vi huske jer alle på at når sommerperiode starter og der slukkes for var-
meanlægget, at I åbner alle jeres radiatorer helt op på 5, dette vil betyde at den lille split der regu-
lerer gennemstrømningen af det varme vand ikke kan sætte sig fast samt at i vil have varme radi-
atorer fra start nå vi skal til at have varme på igen. 
 

Til slut, tak til den siddende bestyrelse og tak for en super indsats i løbet af året. Det er en fornø-
jelse med de strukturerede bestyrelsesmøder samt jeres ihærdig tilgang til de fordelte opgaver vi 
har. Og tak til jeres toldmodighed i forbindelse med de enkelte arbejdsopgaver. 
 

Gentagelse: Bestyrelse oplever i stigende grad en øget selvtægt i foreningen hvor man ikke efterle-
ver de regler m.m. vi i fællesskab har besluttet. Det er superærgerligt at bestyrelsen ofte skal lege 
politi overfor enkelte andelshavere. Det er på ingen måde motiverende for det daglige arbejde at 
vi skal tage konflikter omkring ting som allerede er beskrevet i vores regler. 
 

Husk på at bestyrelsen er valgt til at styre økonomien på fornuftigvis, vedlige ejendommen samt 
sørge for at de regler vi i fællesskab har besluttet efterleves. Ønsker man ikke at efterlever reglerne 
har man en opgave i at får dem ændret på en generalforsamling, man gør ikke bare som man har 
lyst til. 
 

Vi er en andelsboligforening hvilket er et fællesskab hvor vi sammen har ansvaret for ejendommen 
sammen hinanden. 

 

God sommer til jer alle 

 

Generalforsamlingen tog Bestyrelsens beretningen til efterretning. 

 

Punkt 3. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisi-

onsberetning samt godkendelse af årsrapporten 

Formanden René K. Boesen gennemgik årsrapporten for året 2024, som viser årets resultat med et 

overskud på kr. 304.036. De samlede aktiver udgør 82.308.335 kr., og egenkapitalen ultimo året 

udgør 61.984.178 kr. Årsrapporten viser en andelskroneværdi på kr. 675,00, svarende til en stigning 

på kr. 37,00.  

Administrator gjorde opmærksom på, at andelskroneværdien fortsat er påvirket af en positiv ureali-

seret kursgevinst. Den samlede kursgevinst udgør kr. 3.558.798, og foreningen har hensat kr. 

4.181.889 (buffer) til at imødekomme fremtidige negative udsving i andelskroneværdien.  

 

Dirigenten gennemgik herefter foreningens centraløkonomiske nøgleoplysninger. 

 

Årsrapporten for året 2024 blev godkendt og andelskroneværdien fastsat til kr. 675,00. 
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Punkt 4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til 

godkendelse og beslutning om eventuel ændring af bolig-

afgiften 

Dirigenten gennemgik budgettet for året 2025. Budgettet viser en uændret boligafgift. 

Budgettet for året 2025 blev herefter vedtaget. 

 

Punkt 5. Forslag fra bestyrelsen 

5A Opdatering af husorden - se vedhæftede forslag til Husorden, ændringer er markeret med 
gult. 
 

Bestyrelsen motiverede forslaget, og gennemgik de få tekniske ændringer, og henviste til det ud-
sendte materiale.  

 

Forslaget blev vedtaget med 16 for, ingen var imod forslaget og ingen stemte blankt. 

 

5B Ny punkt til husorden om fordeling af loftrum - se vedhæftede fil 
 

Formanden motiverede forslaget, og henviste til det udsendte materiale.  

Der har været udfordringer med fordeling af loftrummene. Ofte hvis der stod et rum åben efter en 

fraflytning, blev dette taget ret hurtigt af andre. 

Fremadrettet ønsker bestyrelsen, at de tildeler loftrummene til nye andelshavere, da der er stor for-

skel på rummenes størrelse. 

En andelshaver stillede spørgsmål omkring principperne for tildeling af loftrum, om dette sker efter 

anciennitet eller hvordan reglerne er? Bestyrelsen svarede, at de vurderer de konkrete forhold fra 

gang til gang. Bestyrelsen oplyste, at der var 45 loftrum fra starten, plus tidligere tørrerum som også 

benyttes til loftrum. 

Loftrummene udgør p.t. ikke den store brandfælde. 

Forslaget blev vedtaget med 16 for, ingen var imod forslaget og ingen stemte blankt. 
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Punkt 6. Valg til bestyrelsen 

På valg som bestyrelsesmedlem var Petricia Kjerulf og Vickie Mortensen, som begge var villige til 

genvalg. Valgene er gældende for 2 år.  

Ligeledes blev Emma Ihlemann valgt til bestyrelsen for en 1 årig periode.  Valget er gældende for et 

år.   

Alle blev valgt ved fredsvalg. 

Herefter ser bestyrelsen således ud: 

Formand René K. Boesen   på valg i 2026 

Patricia Kjerulf    på valg i 2028 

Vickie Mortensen   på valg i 2028 

Mie Brandstrup   på valg i 2026 

Emma Ihlemann  på valg i 2026 

Som bestyrelsessuppleant blev valgt: 

Nanna Vive    på valg i 2026 

Jesper Storgaard Münster  på valg i 2026 

Bestyrelsen orienterede om, at næste bestyrelsesmøde afholdes mandag den 14. april 2025, kl. 18:30 

hos Formanden. 

 

Punkt 7. Eventuelt 

Under eventuelt blev følgende emner drøftet: 

En andelshaver stillede spørgsmål omkring maling af vinduer ud til gården, da de trænger til ma-

ling, og om man selv må male dem? Det er foreningen som står for vedligeholdelse af vinduerne, 

men man må gerne selv male disse. Bestyrelsen vil indkøbe korrekt maling og stille dette i kælderen. 

Bestyrelsen vil undersøge, hvad vicevært / gårdmand skal have i løn, for at male andelshavers vin-

duer. Det vil unægtelig gå hurtigere, en man selv skal male dem. Bestyrelsen vender tilbage herom 

på ProBo. 

Bestyrelsen orienterede om, at vinduespudser er bestilt til at pudse vinduerne i trappeopgangene. 

Dette vil ske den 16. april 2025. 

Bestyrelsen orienterede omkring fremtidige fælles arbejdsdage. Tidligere har der været bestilt en 

container til brug for affald. Ud over bestilling og betaling for leje af parkeringsplads, er der også 

skærpet miljøkrav for affald i containeren. Det koster mange penge, da affaldet skal sorteres.  
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Generalforsamlingen kom frem til, at man i stedet lejer en trailer, (hvis nogen har en krog på bilen) 

kan man bortskaffe affaldet selv på en arbejdsdag. Det blev ligeledes oplyst, at der er flere genrbugs-

pladser rundt i København. Disse kan ses på Københavns Kommunes hjemmeside.  

Bestyrelsen orienterede om, at nogle gelændere sidder lidt løst. Altan DK er rekvireret til at gen-

nemse disse. Dato bliver snarest meldt ud. Info herom vil ses i ProBo. 

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen kl. 19.11 og takkede for god ro og orden. 

 

Nærværende referat er underskrevet digitalt af bestyrelsen og dirigenten. Som dokumentation for 

digital signering, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende referat. 

 

Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene et  

ekstrakt, der gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

62432 Vickie Lindhart Mortensen

Navn returneret af MitId: Vickie Lindhart Mortensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Bjerringhus

ID: dcbe3df3-f854-43c2-a2d2-5a6aae566a4e

IP-adresse: 104.28.31.9:22848

Dato for underskrift: 24-04-2025 09:10:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

62432 Patricia Kjerulf

Navn returneret af MitId: Patricia Carole Kjerulf

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Bjerringhus

ID: f4daf4eb-7e77-44f8-ac7b-778e84033c83

IP-adresse: 188.219.112.210:19907

Dato for underskrift: 26-04-2025 10:00:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

62432 Mie Brandstrup Nielsen

Navn returneret af MitId: Mie Brandstrup Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Bjerringhus

ID: d3f2ddc9-c426-4bb6-9ff1-994b0348828b

IP-adresse: 152.115.55.91:25589

Dato for underskrift: 23-04-2025 09:22:34 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

62432 Emma Ihlemann

Navn returneret af MitId: Emma Ihlemann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af A/B Bjerringhus

ID: 97778d32-28b6-45e9-9d73-9aefc85d8ee8

IP-adresse: 80.71.141.43:39876

Dato for underskrift: 23-04-2025 08:55:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Ulla Misser Sørensen

Navn returneret af MitId: Ulla Misser Sørensen

Dirigent og referent

På vegne af Newsec

ID: 17eaefc9-980c-46ea-b528-b917d378d5a7

IP-adresse: 80.167.239.61:1035

Dato for underskrift: 23-04-2025 07:31:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

62432 René Boesen

Navn returneret af MitId: Rene Kenneth Boesen

Bestyrelsesformand

ID: 35f0a3b6-cee1-4395-8e75-ba371474bc25

IP-adresse: 80.71.142.43:21554

Dato for underskrift: 24-04-2025 17:20:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

d3
67

4H
kM

gz
25

25
02

19
9





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 7d3674HkMgz252502199.


The document is part of the order with Reference ID 107455KWXuJ252502199.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 1F3F183A188AC0369F1C8131224720E29DBB2E3D7FF859FCF7C8D373932072FB6 ¬  
A8711A6B9C6BABDD95C8700420BA2685053C361E8B961DAB4B3E7C9417EA93A


Document sealed: 28-04-2025 05:37:26 UTC


Document List


Agreement ID Title


7d3674HkMgz252502199 Referat fra ordinær generalforsamling i AB.pdf


0e4b73nqJhw252502199 62432 - Budget 2025.pdf


Signers


62432 Vickie Lindhart Mortensen <vickiesen@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 24-04-2025 07:10:49 UTC


On behalf of: A/B Bjerringhus


IP Address: 104.28.31.9:22848







62432 Patricia Kjerulf <patricia@kjerulf.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 26-04-2025 08:00:47 UTC


On behalf of: A/B Bjerringhus


IP Address: 188.219.112.210:19907


62432 Mie Brandstrup Nielsen <miebrandstrup@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 23-04-2025 07:22:34 UTC


On behalf of: A/B Bjerringhus


IP Address: 152.115.55.91:25589


62432 Emma Ihlemann <emmaihlemann@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 23-04-2025 06:55:07 UTC


On behalf of: A/B Bjerringhus


IP Address: 80.71.141.43:39876


Ulla Misser Sørensen <ulla.misser@newsec.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent og referent


Signed on: 23-04-2025 05:31:03 UTC


On behalf of: Newsec


IP Address: 80.167.239.61:1035







62432 René Boesen <rekebo@outlook.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 24-04-2025 15:20:45 UTC


IP Address: 80.71.142.43:21554







Activity Log


When What Who Where


22-04-2025 
13:57:52 UTC


Created e0726f5b-c1a6-4984-af60-7ec3ff37f8ed / Ulla Misser 
Sørensen / ulla.misser@newsec.dk


217.74.155.1


22-04-2025 
20:39:45 UTC


Opened 1 / 62432 Vickie Lindhart Mortensen / 
vickiesen@hotmail.com


172.225.252.37:23845


23-04-2025 
05:30:57 UTC


Opened 5 / Ulla Misser Sørensen / ulla.misser@newsec.dk 80.167.239.61:59287


23-04-2025 
05:31:03 UTC


Signed 5 / Ulla Misser Sørensen / ulla.misser@newsec.dk 80.167.239.61:1035


23-04-2025 
06:54:56 UTC


Opened 4 / 62432 Emma Ihlemann / 
emmaihlemann@gmail.com


80.71.141.43:17728


23-04-2025 
06:55:07 UTC


Signed 4 / 62432 Emma Ihlemann / 
emmaihlemann@gmail.com


80.71.141.43:28444


23-04-2025 
07:22:22 UTC


Opened 3 / 62432 Mie Brandstrup Nielsen / 
miebrandstrup@gmail.com


152.115.55.91:25848


23-04-2025 
07:22:34 UTC


Signed 3 / 62432 Mie Brandstrup Nielsen / 
miebrandstrup@gmail.com


152.115.55.91:49367


24-04-2025 
07:10:49 UTC


Signed 1 / 62432 Vickie Lindhart Mortensen / 
vickiesen@hotmail.com


104.28.31.9:29049


24-04-2025 
07:17:58 UTC


Opened 2 / 62432 Patricia Kjerulf / patricia@kjerulf.com 109.202.152.34:39593


24-04-2025 
15:20:12 UTC


Opened 7 / 62432 René Boesen / rekebo@outlook.com 80.71.142.43:43331


24-04-2025 
15:20:45 UTC


Signed 7 / 62432 René Boesen / rekebo@outlook.com 80.71.142.43:38470


26-04-2025 
08:00:47 UTC


Signed 2 / 62432 Patricia Kjerulf / patricia@kjerulf.com 188.219.112.210:39313










Proof of Signing For 62432 Vickie Lindhart 
Mortensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 107455KWXuJ252502199.



Document Details



Created: 22-04-2025 13:57:51 UTC



Received: 22-04-2025 13:57:52 UTC



Signed: 24-04-2025 07:10:49 UTC



Signer Information



Name 62432 Vickie Lindhart Mortensen



Email vickiesen@hotmail.com



IP Address 104.28.31.9:22848



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4E5A8803ED06E76E83911B62D1BC6542A1CE4CE54D3A66E20FDBCF676673DB3C559E28DDB617BE ¬  
BAB7713DCA13F02537F8A9308F27B4C98FA26B1AC77D943757











{
  "at_hash": "NErgyLe1fLoYuVs6DLBekA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745478642",
  "birthdate": "1973-11-10",
  "exp": "1745482243",
  "iat": "1745478643",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6ebd0d9c-56af-4f50-8d18-9994e340eca5",
  "name": "Vickie Lindhart Mortensen",
  "nonce": "638810754105726393.NDY1MzQ1ZWUtZjczMy00NzNlLTg2ZGMtYTc0Yjc0MDdlOTYxZGZhMGI4YjQtMWVkMS00NmFhLWI1NmQtMGM1ZjkyYzYzMDdm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "dcbe3df3-f854-43c2-a2d2-5a6aae566a4e",
  "rat": "1745478613",
  "sid": "802a848c-fbbe-450c-a31f-ea2f517a4bc1",
  "sub": "dcbe3df3-f854-43c2-a2d2-5a6aae566a4e",
  "transaction_id": "b9247267-ea3e-47b9-8782-68df77764ebe",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDQyNDkxNTYtYzc0NC00MmY0LWFlZTctN2I3MTdkOTM1YTEwfDAwMDAwMDAxfDk2NTkzMGNkLTEyZDYtNDMzOC1iZTM3LTM1NDM3YTFhNGY1MnwyNTI1MDIxOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-24T07:10:49.1168511Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252502199",
  "agreementId_7d3674HkMgz252502199": "7d3674HkMgz252502199 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Bjerringhus som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For 62432 Patricia Kjerulf



This is the proof of signing on the order with Reference ID 107455KWXuJ252502199.



Document Details



Created: 22-04-2025 13:57:51 UTC



Received: 22-04-2025 13:57:52 UTC



Signed: 26-04-2025 08:00:47 UTC



Signer Information



Name 62432 Patricia Kjerulf



Email patricia@kjerulf.com



IP Address 188.219.112.210:19907



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1F8042681CC521086E22CAE98112005F37CB68E0B7428D84F9369E708BD730662D60BDB8D3EA27 ¬  
FCACDA03112CCFB684306AE55BACD7E80BA98CB93B7BC3D4AB











{
  "at_hash": "VRndc-AAP12PoH5mHXRoKA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745654433",
  "birthdate": "1972-04-27",
  "exp": "1745658034",
  "iat": "1745654434",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0521c287-e529-41d4-a87b-787af5c42607",
  "name": "Patricia Carole Kjerulf",
  "nonce": "638812511985947920.ZGFlZmVjZGEtZTNmNC00YmUxLTgzMTMtNTI3ZDVjMDY5YWM1ZDYwMjQyMmQtNjQ1YS00NTcxLTg4YzUtY2JhMGExNjgwMWU0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f4daf4eb-7e77-44f8-ac7b-778e84033c83",
  "rat": "1745654400",
  "sid": "322311f3-e64c-46ca-bbd5-ca47006aae0d",
  "sub": "f4daf4eb-7e77-44f8-ac7b-778e84033c83",
  "transaction_id": "4ac4dada-ea29-4d82-854a-cbfe52c47b62",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDQyNDkxNTYtYzc0NC00MmY0LWFlZTctN2I3MTdkOTM1YTEwfDAwMDAwMDAyfGI5NGRlZTcyLTI5NGUtNDJiYi1iZGU0LTNjNjgwYmIzNmE5MXwyNTI1MDIxOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-26T08:00:47.811621Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252502199",
  "agreementId_7d3674HkMgz252502199": "7d3674HkMgz252502199 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Bjerringhus som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For 62432 Mie Brandstrup 
Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 107455KWXuJ252502199.



Document Details



Created: 22-04-2025 13:57:51 UTC



Received: 22-04-2025 13:57:52 UTC



Signed: 23-04-2025 07:22:34 UTC



Signer Information



Name 62432 Mie Brandstrup Nielsen



Email miebrandstrup@gmail.com



IP Address 152.115.55.91:25589



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8B6BDB4E501AD4799B85D55E3332A4E4D1F678E094F8D5F5BCDE7590C46C9212AB0B7078CEA9DD ¬  
2DCAA2169D380A22994F450DD4CBF34800E268FD3CE23BA362











{
  "at_hash": "Ik1Yocb2jHPe_m5dt7L8Mg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745392941",
  "birthdate": "1983-11-09",
  "exp": "1745396542",
  "iat": "1745392942",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d8aad97d-646c-4f44-87d8-ddfabd52a901",
  "name": "Mie Brandstrup Nielsen",
  "nonce": "638809897175259773.YjQ2NDlkYjktYjQxYy00NWViLThhMWUtZmUxN2JhZTEyZTRmMmY3NDk3NjItMjM4Yi00NTZmLTlkZmYtNmJmYjdmM2U3ZTg3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d3f2ddc9-c426-4bb6-9ff1-994b0348828b",
  "rat": "1745392919",
  "sid": "b9850e43-cc63-47a2-bc65-28a9436a6a1a",
  "sub": "d3f2ddc9-c426-4bb6-9ff1-994b0348828b",
  "transaction_id": "8c9b5057-7bcb-4c6c-a85d-2f37ebfc1b4d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDQyNDkxNTYtYzc0NC00MmY0LWFlZTctN2I3MTdkOTM1YTEwfDAwMDAwMDAzfDE5ODk3M2VkLTI0ODQtNDE5Ni05NTk0LTQwOGI1NjhlMzI4M3wyNTI1MDIxOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-23T07:22:34.2970941Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252502199",
  "agreementId_7d3674HkMgz252502199": "7d3674HkMgz252502199 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Bjerringhus som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For 62432 Emma Ihlemann



This is the proof of signing on the order with Reference ID 107455KWXuJ252502199.



Document Details



Created: 22-04-2025 13:57:51 UTC



Received: 22-04-2025 13:57:53 UTC



Signed: 23-04-2025 06:55:07 UTC



Signer Information



Name 62432 Emma Ihlemann



Email emmaihlemann@gmail.com



IP Address 80.71.141.43:39876



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DC7B7679469BAECFDEDB34A966DEF166986F0D88C104C60589AECA7B9F0E9E7C3F03E3B3BA854A ¬  
1E425659E953F2823E10F13453B691BE1CBC81897C52025ED7











{
  "at_hash": "NZJHO8khTg0097Eu5JO0wQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745391292",
  "birthdate": "1995-10-20",
  "exp": "1745394893",
  "iat": "1745391293",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "10526027-4375-4af3-8c12-86535d81ab93",
  "name": "Emma Ihlemann",
  "nonce": "638809880731726239.ZmUyZTg3YmQtYmNjNS00M2IzLThlMDMtMDRhZWQ3YWRlMTA5MDgwOWNiMzYtNzljZi00MThlLTk0ZjItMGMxZDk2YzFhODdk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "97778d32-28b6-45e9-9d73-9aefc85d8ee8",
  "rat": "1745391275",
  "sid": "acf478c6-b818-43d2-a35a-e3e8cba9e198",
  "sub": "97778d32-28b6-45e9-9d73-9aefc85d8ee8",
  "transaction_id": "e276c369-205c-41a9-9047-3303137bb852",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDQyNDkxNTYtYzc0NC00MmY0LWFlZTctN2I3MTdkOTM1YTEwfDAwMDAwMDA0fGI4YTgzMTE2LTBjMjgtNGM4Ny1hMDlmLWNkYTJmNjVjYjhhNnwyNTI1MDIxOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-23T06:55:06.8706655Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252502199",
  "agreementId_7d3674HkMgz252502199": "7d3674HkMgz252502199 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Bjerringhus som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Ulla Misser Sørensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 107455KWXuJ252502199.



Document Details



Created: 22-04-2025 13:57:51 UTC



Received: 22-04-2025 13:57:53 UTC



Signed: 23-04-2025 05:31:03 UTC



Signer Information



Name Ulla Misser Sørensen



Email ulla.misser@newsec.dk



IP Address 80.167.239.61:1035



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



AEC9545933BA3928521E4F526E35D84F3FFC4840A9ACCBF8A8A0FE51338C09F7AF94216094F3B1 ¬  
182CBAB1C2573D76A2BD0288E92D56DE3E80E5A11CB32A537C











{
  "at_hash": "rMGIEtwH3c1GE5OrnsgqAQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745386255",
  "birthdate": "1964-08-31",
  "exp": "1745389856",
  "iat": "1745386256",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "cf908f57-6d7c-4afa-8cba-d7df2badde6e",
  "name": "Ulla Misser Sørensen",
  "nonce": "638809830185681977.NjhkMzFlZDgtMDIyNS00NWFmLWJhNzYtMGJhMGM2ZTY3OTVjY2I4ZmFlZjAtNWM1OS00MmVkLWIzZWItYWEzZjc3N2FmNjhj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "17eaefc9-980c-46ea-b528-b917d378d5a7",
  "rat": "1745386220",
  "sid": "18c4b908-4002-47b6-971e-fada7ebc052f",
  "ssn": "25326296",
  "sub": "17eaefc9-980c-46ea-b528-b917d378d5a7",
  "transaction_id": "e345cc76-86f8-4f1c-9e19-e0ade195907b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDQyNDkxNTYtYzc0NC00MmY0LWFlZTctN2I3MTdkOTM1YTEwfDAwMDAwMDA1fGVhZTc1YzdkLWI0YTItNGFjNC1hMWJkLWE3M2FkYzczMTBjMnwyNTI1MDIxOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-23T05:31:03.6057803Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252502199",
  "agreementId_7d3674HkMgz252502199": "7d3674HkMgz252502199 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Newsec som: Dirigent og referent)"
}








Proof of Signing For 62432 René Boesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 107455KWXuJ252502199.



Document Details



Created: 22-04-2025 13:57:51 UTC



Received: 24-04-2025 10:26:16 UTC



Signed: 24-04-2025 15:20:45 UTC



Signer Information



Name 62432 René Boesen



Email rekebo@outlook.com



IP Address 80.71.142.43:21554



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FCC0B5F322258FD348D6EA278460D7DA35D54265259910E266B60B7951CAEE0BF48E64C5C362E5 ¬  
944C53109082EB76C705DCEF4EA87A34DCA2A97EC746D79945











{
  "at_hash": "qQwBjtjKlWIhV6BZwFu9ug",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745508011",
  "birthdate": "1961-09-21",
  "exp": "1745511612",
  "iat": "1745508012",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "00eddc2a-6dfd-4686-adeb-87d82d980326",
  "name": "Rene Kenneth Boesen",
  "nonce": "638811047573076589.OGUxODZlZjMtYWViMC00OTVlLThmMmQtNjU4ZDZjNjMxMDdlY2Q3NTUzYjAtMWRiNy00MjM0LWJmNjktZDBhYmQ2OGExNjMx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "35f0a3b6-cee1-4395-8e75-ba371474bc25",
  "rat": "1745507961",
  "sid": "b16f6035-7b1e-4a8d-89f0-fefe3a1e07f0",
  "sub": "35f0a3b6-cee1-4395-8e75-ba371474bc25",
  "transaction_id": "08b31a12-95e0-45c4-bc0c-6a85ef53434d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDQyNDkxNTYtYzc0NC00MmY0LWFlZTctN2I3MTdkOTM1YTEwfDAwMDAwMDA3fGFkZjFhNDgzLWE0ZDMtNDQ0OS1iYmZkLWEyZDY3NzAyYTExNHwyNTI1MDIxOTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-24T15:20:45.5652188Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/135.0.7049.83 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252502199",
  "agreementId_7d3674HkMgz252502199": "7d3674HkMgz252502199",
  "agreementId_0e4b73nqJhw252502199": "0e4b73nqJhw252502199"
}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-04-28T07:37:27+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




